
PROCÉS SELECTIU PER A LA COBRIR EN PROPIETAT DOS PLACES D’OFICIAL DE LA 
POLICIA LOCAL PER PROMOCIÓ INTERNA 

ANUNCI 

1r.-  El  Tribunal  ha  acordat  publicar  que  ha  resolt  les  impugnacions  presentades  per  tres  dels 
aspirants a les preguntes i respostes del Test publicat el passat divendres, en el següent sentit. 

1.- Estimar la impugnació presentada per S.E.P.R. en el seu escrit 2023-E-RE-7549, de 17 
de juny, en la que al·lega que la resposta correcta a la pregunta nº7 és la b) i no la c) tal  
com  es  marca  a  la  plantilla  publicada  pel  Tribunal.  Efectivament,  tal  com  al·lega 
l’aspirant, la resposta correcta és la b) i no la c) com erròniament apareix marcat a la  
plantilla  publicada.  Per  tant,  el  Tribunal  acorda  rectificar  la  plantilla  de  respostes 
respecte a la pregunta nº7 donant com a correcta la resposta b). 

2.- Estimar la impugnació presentada per C.V.F. en el seu escrit 2023-E-RE-7702, de 20  
de  juny,  en la  que impugna les  preguntes  nº7  i  nº38.  En  primer  lloc,  respecte  a  la  
pregunta nº7, l’aspirant al·lega que la resposta correcta a la pregunta és la b) i no la c) 
tal  com es  marca  a  la  plantilla  publicada pel  Tribunal.  Efectivament,  tal  com al·lega 
l’aspirant, la resposta correcta és la b) i no la c) com erròniament apareix marcat a la  
plantilla  publicada.  Per  tant,  el  Tribunal  acorda  rectificar  la  plantilla  de  respostes 
respecte a la pregunta nº7 donant com a correcta la resposta b). En segon lloc, respecte 
a la pregunta nº38, hi ha dos respostes correctes d’acord amb l’art. 109 del Reial Decret  
143/2015, la a) i la b). Per tant, donat que les bases estableixen que només pot haver 
una  resposta  correcta  a  cada  pregunta,  procedeix  estimar  la  impugnació  i,  en 
conseqüència, anul·lar la pregunta nº38 i substituir-la per la pregunta de reserva nº1. 

3.- Estimar la impugnació presentada per J.G.M. en el seu escrit 2023-E-RE-7706, de 21  
de juny, en la que impugna les preguntes nº7, nº38 i  i nº75. En primer lloc, respecte a la  
pregunta nº7, l’aspirant al·lega que la resposta correcta a la pregunta és la b) i no la c) 
tal  com es  marca  a  la  plantilla  publicada pel  Tribunal.  Efectivament,  tal  com al·lega 
l’aspirant, la resposta correcta és la b) i no la c) com erròniament apareix marcat a la  
plantilla  publicada.  Per  tant,  el  Tribunal  acorda  rectificar  la  plantilla  de  respostes 
respecte a la pregunta nº7 donant com a correcta la resposta b). En segon lloc, respecte 
a la pregunta nº38, hi ha dos respostes correctes d’acord amb l’art. 109 del Reial Decret  
143/2015, la a) i la b). Per tant, donat que les bases estableixen que només pot haver 
una  resposta  correcta  a  cada  pregunta,  procedeix  estimar  la  impugnació  i,  en 
conseqüència, anul·lar la pregunta nº38 i substituir-la per la pregunta de reserva nº1.  
Finalment, respecte a la pregunta nº75, l’aspirant al·lega que la resposta correcta a la  
pregunta  és  la  d)  i  no  la  c)  tal  com  es  marca  a  la  plantilla  publicada  pel  Tribunal.  
Efectivament,  tal  com al·lega  l’aspirant,  la  resposta  correcta  és  la  d)  i  no  la  c)  com 
erròniament apareix marcat a la plantilla publicada.

En conseqüència,  després de resoldre les impugnacions,  el Tribunal  acorda rectificar  la plantilla 
publicada i donar con a correcta la resposta b) a la pregunta nº7, donar com a correcta la resposta  
d) a la pregunta nº75 i anul·lar la pregunta nº38 i substituir-la per la pregunta de reserva nº1
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2n.- El Tribunal ha acordat publicar el resultat de les puntuacions del 3r exercici (Exercici escrit de 
preguntes amb respostes alternatives) presentats en sobres numerats de l’1 al 5:  

Sobre nº Encerts Errades En blanc
Puntuació  

(sobre 30 punts)

Nº 1 47 7 21 17,87

Nº 2 51 2 22 20,13

Nº 3  58 8 9 22,13

Nº 4 62 10 3 23,47

Nº 5 37 20 18 12,13

Superen l’exercici tots aquells aspirants que haguen obtingut una puntuació igual o superior 
a 15 punts sobre 30. 

3r.- El Tribunal anuncia que l’acte d’obertura dels sobres numerats que contenen la identitat 
dels aspirants serà en acte públic davant del secretari del Tribunal, divendres 23 de juny de 
202  3, a les 9:30 hores  , a la planta baixa de l’edifici de l’Ajuntament. Qualsevol aspirant que 
desitgi  assistir  queda  convidat,  no  obstant,  immediatament  a  continuació  de  l’acte
d’obertura es publicarà a la Seu Electrònica les identitats dels aspirants i la correlació amb 
els sobres numerats de l’1 al 5, així com la convocatòria per al quart exercici. 

Vinaròs, vint-i-dos de juny de dos mil vint-i-tres.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

W
ST

TW
7E

EG
JT

XP
R

Q
W

Y7
C

M
6W

R
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

in
ar

os
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
2


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Vinaròs
	2023-06-22T13:39:32+0200
	Vinaròs
	ALBERTO JOSÉ ARNAU ESTELLER - 20243355C (FIRMA)
	ho accepto




